
K prodeji, Rodinný dům, 150 m2
Číslo inzerátu (ID): 4281234 Datum vydání: 15.01.2025

Cena za nemovitost:

2 600 000 Kč

Lokalita:
Děčín

Nabízíme Vám ke koupi samostatně stojící rodinný dům v malebné
obci Jiřetín pod Jedlovou, ideální pro ty, kteří hledají klidné místo k
bydlení nebo rekreaci. Dům o ploše 150 m2 se nachází na
pozemku o rozloze 882 m2, s krásným výhledem na okolní kopce a
přírodu.
Hlavní výhody nemovitosti:
Klidná lokalita pod Křížovou cestou.
Možné využití jako rodinný dům, chalupa nebo pension.
Atraktivní oblast pro turisty s vysokým potenciálem.
Výborná poloha pro milovníky přírody, turistiky a lyžování. Blízkost
hory Jedlová s rozhlednou a lyžařským areálem.
Jiřetín pod Jedlovou, brána do Šluknovského výběžku, je obklopen
půvabnou krajinou Lužických hor, která nabízí nesčetné možnosti
pro výlety, sportovní aktivity i relaxaci. Lokalita je vyhledávaná
turisty, což dává nemovitosti další potenciál pro komerční využití.
Dům je vhodný pro vlastní rekonstrukci a přizpůsobení podle
Vašich představ. Rádi Vám pomůžeme s financováním formou
hypotéky.
Pro bližší informace a sjednání prohlídky nás kontaktujte.

ID inzerátu ESO: 4281234
Inzerát aktualizován: 15.01.2025
Inzerát vydán: 28.09.2024
ID zakázky v RK: 900885887
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Cihla
Stav: Před rekonstrukcí
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 150 m2
Plocha pozemku: 1005 m2
Kód zakázky: 885887

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Radek Lachman
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


